I •

Prefeitura Municipal da Estância Climática de São Bento do Sapucaí
PAÇO MUNICIPAL PROFESSOR MIGUEL REALE

Av. Sebastião de Mello Mendes, n° 511 -  Santa Terezinha
São Bento do Sapucaí -  SP CEP 12490-000

www.saobentodosapucai.com.br
chefepessoal@saobentodosapucai.sp.gov.br(DP1 (12)3971-6110

PORTARIA N° 4360 DE 30 DE JUNHO DE 2025

Ref.: Nomeia formação base para compor a Comissão
de Seleção, Monitoramento e Avaliação dos
Planos de Trabalho das entidades filantrópicas
municipais

f#fc
GILBERTO DONIZETI DE SOUZA, Prefeito Municipal da Estância Climática de São Bento do

Sapucaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais.

CONSIDERANDO a necessidade de representantes para formação das comissões dispostas nos artigos 27,
36 e 37 do Decreto Municipal n° 3076 que dispõe e regulamenta sobre as parcerias entre o Município e as
organizações da sociedade civil.

CONSIDERANDO a necessidade de revisar os dizeres da Portaria Municipal n° 2.749 de 05/03/2018 e
também do ajuste realizado pela Portaria Municipal n° 3.628 de 24/10/2022.

cargo do presidente aqui indicado individualmente registrar a comissão final para cada parceria idealizada cuja ata de
composição iniciará e fará parte de cada processo.

Art. 6o - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se a Portaria n° 2.794 de
05/03/2018 e demais disposições contrárias.

Portaria n° 4360 -  Registrada e publicada por afixação na Sede da Prefeitura Municipal e publicada no Diário Oficial Eletrônico do município,
conforme § Io do Art0 68 da Lei Orgânica Municipal.

Art. Io - Ficam nomeados os seguintes servidores públicos para a Comissão de Seleção, Monitoramento e
Avaliação dos Planos de Trabalho das entidades filantrópicas municipais:

RESOLVE;

I -  Presidente: Cleide Raimunda de Faria, CPF n° ***.288.80*-**

II -  Secretário: Luciana de Fátima Gomes Leite, CPF n° ***.051.71*-**

UI -  Membro: Cintia Regina Castilho Monteiro, CPF n° ***.829.20*-**

Art. 2o- Conforme o parágrafo Io dos Art. 27 e 37 do Decreto Municipal n° 3076/2017, respectivamente, a
partir desta portaria a formações acima apresentadas representam a base das comissões mencionadas, sendo que os
dois membros integrantes faltantes serão indicados por cada organização interessada nos termos do decreto, ficando a

mm
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE POR AFIXAÇAO E CUMPRA-SE.

r São Bento do Sapucaí, 30 de junho de 2025
#

\
GILBERTO DONIZETI DE SOUZA

Prefeito Municipal '

RAFAEL BARBOSA DE AGUIAR
Secretário de Governo e Administração

http://www.saobentodosapucai.com.br
mailto:chefepessoal@saobentodosapucai.sp.gov.br